L-9
L
Surftest
能够出色适用在检测室、加工车间、生产现场等场合
 三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
用于 Surftest 选件
SV-3200/3000CNC
SV-C3200/4500/3000CNC/4000CNC
SJ-500/SV-2100
SJ-410
标准测针 深孔2倍测针*6
订货号:
12AAE882(1µm) *5
12AAE924(1µm)
12AAC731(2µm) *5
12AAB403(5µm)
12AAB415(10µm)
12AAE883*8(250µm)
 (　) : 针尖半径
订货号:
12AAE898(2µm) *5
12AAE914(5µm)
 (　) : 针尖半径
导头*9
标准测针用
订货号 : 12AAB344
备注 ø2～20
圆棒用
订货号 : 12AAB345
小孔用测针 小孔用测针/深孔2倍测针*6
订货号:
12AAC732(2µm) *5
12AAB404(5µm)
12AAB416(10µm)
(　) : 针尖半径
订货号:
12AAE892(2µm) *5
12AAE908(5µm)
(　) : 针尖半径
导头*9
小孔用 订货号: 12AAB346
备注
孔径: ø4 以上
孔深: 15 以下
极小孔用测针
订货号:
12AAC733(2µm) *5
12AAB405(5µm)
12AAB417(10µm)
(　) : 针尖半径
细孔形状用测针*8
订货号:
12AAE884
(ø1.6mm)
导头*9
用于极小孔
订货号 : 12AAB347
备注
孔径: ø2.3 以上
孔深: 6.5 以下
超小孔用测针
订货号:
12AAC734(2µm) *5
12AAB406(5µm)
12AAB418(10µm)   (　) : 针尖半径
极细孔形状用测针*8
订货号:
12AAJ662
(ø0.5mm)
深孔用测针*6
2x
订货号:
12AAC740(2µm) *5
12AAB413(5µm)
12AAB425(10µm)
(　) : 针尖半径
3x
订货号:
12AAC741(2µm) *5
12AAB414(5µm)
12AAB426(10µm)
(　) : 针尖半径
细长孔用测针*6
订货号:
12AAE938(2µm) *5
12AAE940(5µm)
*5: 针尖角度 60º
*6: 只可向下测量(不保证检出器测力)
小穴用
0.6
0.
4
1.
6 ø0.6
90°
（S＝5/1）
ø2
.415
ø1
.2
3.
4 2.
4
1.
6
0.6 37.7
44.4
A 识别颜色*7细节A
極細穴用
0.41.
2
ø0.3
90°
（S＝5/1）
ø2
.48.9
ø0
.6
2.
5
37.7
1.
2
44.2
A 识别颜色*7
细节A
超小穴用
ø0.3
90°
0.
8
0.4
（S＝5/1）
ø2
.4
37.7
2.
5
ø0
.6
8.9
44.2
0.
8
A 识别颜色*7细节A
深穴用
ø2

因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
深槽用测针 (10mm)
订货号:
12AAC735(2µm) *5
12AAB409(5µm)
12AAB421(10µm)
(　) : 针尖半径
刀刃边缘用测针*8
订货号:
12AAC738(2µm) *5
12AAB411(5µm)
12AAB423(10µm)
(　) : 针尖半径
导头*9
刀刃边缘用测针
订货号 :12AAB354导头*9
深槽用测针 10
订货号:12AAB349
备注
深度: 10 以下, 宽度: 9.5 以上
细沟用测针
订货号:12AAB350
备注
深度: 10 以下, 宽度: 3 以上
R面用
订货号:12AAB351
备注
凸面: R1.5 以上
凹面: R3 以上
滚动用测针
订货号:12AAB352
偏心用测针*6
订货号:
12AAC739(2µm) *5
12AAB412(5µm)
12AAB424(10µm)
(　) : 针尖半径
深槽用测针*6 (20mm)
订货号:
12AAE893(2µm) *5
12AAE909(5µm)
(　) : 针尖半径
深槽用测针*6 (40mm)
订货号:
12AAE895(2µm) *5
12AAE911(5µm)
(　) : 针尖半径
深槽用测针*6 (20mm)
订货号:
12AAC736(2µm) *5
12AAB408(5µm)
12AAB420(10µm)
(　) : 针尖半径
导头*9
深槽用测针 20
订货号:12AAB348
备注
沟深度: 20 以下
沟宽度: 9.5 以上
深槽用测针 (30mm)/
深孔2倍测针*6
订货号:
12AAE894(2µm) *5
12AAE910(5µm)
(　) : 针尖半径
深槽用测针*6 (30mm)
订货号:
12AAC737(2µm) *5
12AAB407(5µm)
12AAB419(10µm)
(　) : 针尖半径
齿面用测针/
深孔2倍测针*6
12AAE896(2µm) *5
12AAE912(5µm) *5
(　) : 针尖半径
齿面用测针
订货号:
12AAB339(2µm) *5
12AAB410(5µm) *5
12AAB422(10µm) *5
(　) : 针尖半径
滚动圆波形用/
深孔2倍测针*6*8
订货号:
12AAE886(250µm)
孔测量拐角用/
深孔2倍测针*6
订货号:
12AAM601(2µm) *5
12AAM603(5µm) *5
(　) : 针尖半径
导头*9
拐角用
订货号:12AAB353
滚动圆波形用*8
订货号:
12AAB338(ø1.588)
孔底面测针
订货号:
12AAE899(2µm) *5
12AAE915(5µm)
(　) : 针尖半径
*5: 针尖角度 60º
*6: 只可向下测量(不保证检出器测力)
23